

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wamaat GmbH  
Alte Rothenfelder Str. 68  
49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220801098  
Kundennr.: 19507  
Datum: 12. August 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40814		Lieferungsnr. DI220800684 vom 05.08.2022: Externe Belegnr. TEL. FRAU BROCKMEYER: <b>Bügelschraube, M10, LH 120 mm, LB 42 mm</b> Bügelschraube, M10, Lichthöhe 120 mm, Lichtbreite 42 mm, Gewinde 40 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,50 kg	50	Stück	2,27	113,50
2	701		<b>Beipack Deutschland</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220800684</b>							<b>113,50</b>
3	90060		Lieferungsnr. DI220800699 vom 05.08.2022: Externe Belegnr. W2127891: <b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1000/SL 1300 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,80 kg	4	Stück	8,38	33,52
4	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220800699</b>							<b>33,52</b>
5	40100		Lieferungsnr. DI220800800 vom 08.08.2022: Externe Belegnr. TEL.: <b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 128,40 kg	30	Stück	11,00	330,00
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220800800</b>							<b>330,00</b>
7	101500		Lieferungsnr. DI220800806 vom 08.08.2022: Externe Belegnr. W2127944: <b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b>	2	Stück	5,50	11,00

# Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220801098

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,30 kg				
8	10152		Kupplungsdose, 13-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	4,25	4,25
9	80515		AL-KO Lagerbuchsen f. 161/251 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	20,49	40,98
10	40006		AL-BE EM 150 R-G, -1500 kg, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,64 kg	1	Stück	26,17	26,17
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220800806</b>							<b>82,40</b>
Lieferungsnr. DI220800948 vom 09.08.2022: Externe Belegnr. TEL.:							
12	10832		JOKON 830 Rückleuchte rechts JOKON 830 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Schluss-, Kennzeichen und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 130 x B: 200 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	22,50	45,00
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220800948</b>							<b>45,00</b>
Lieferungsnr. DI220801087 vom 10.08.2022: Externe Belegnr. W2128011:							
14	42207		KNOTT K14-B, -1400 kg, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,69 kg	1	Stück	22,28	22,28
15	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220801087</b>							<b>22,28</b>
Lieferungsnr. DI220801119 vom 10.08.2022: Externe Belegnr. W2128030:							
16	40153		BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,54 kg	3	Stück	8,18	24,54
17	10832		JOKON 830 Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,48 kg	1	Stück	22,50	22,50
18	80503		AL-KO Faltenbalg universal	3	Stück	2,35	7,05

# Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220801098

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,23 kg				
19	20059		Sicherungsschnur, 250 mm, m. Haken/Öse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	0,50	5,00
20	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220801119</b>							<b>59,09</b>
Lieferungsnr. DI220801150 vom 10.08.2022: Externe Belegnr. W2128041:							
21	800280		FEY-Dichtring f. Peitz/BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg	6	Stück	5,31	31,86
22	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220801150</b>							<b>31,86</b>
Lieferungsnr. DI220801251 vom 11.08.2022: Externe Belegnr. TEL.:							
23	80525		Stoßdämpfer f. 2,8 VB, Stoßdämpfer für AL-KO 2,8 VB (21726604) 3,0 VB-1, 351S Einbaulänge: 608 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	1	Stück	49,00	49,00
24	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220801251</b>							<b>49,00</b>
Lieferungsnr. DI220801272 vom 11.08.2022: Externe Belegnr. TEL. FRAU BROCKMEYER:							
25	40844		Klemmplatte, 30 x 160 x 8 mm, Lichtbreite 122 mm Klemmplatte, 30 x 160 x 8 mm, Lichtbreite 122 Lochabstand 133 mm, Bohrungen Ø 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,48 kg	4	Stück	9,85	39,40
26	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220801272</b>							<b>39,40</b>
Lieferungsnr. DI220801276 vom 11.08.2022: Externe Belegnr. W2128096:							
27	40113		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 62,10 kg	30	Stück	5,96	178,80
28	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	6,52	65,20

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220801098

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 18,00 kg</b>				
29	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b>	50	Stück	2,25	112,50
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>				
			<b>Versandgewicht: 35,75 kg</b>				
30	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220801276</b>							<b>356,50</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>1.162,55</b>
19% MwSt.							220,88
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.383,43</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 267,497

### Lief. an Adresse

Wamaat GmbH  
Alte Rothenfelder Str. 68  
49124 Georgsmarienhütte  
Deutschland